Oddily narodni hazené

Stfedoceska oblast (www.narodnihazena.cz)

101 T.J. SOKOL BAKOV Ceska obec sokolska
kontakt: Lubos Panek | 725 025 456 hazenabakov@gmail.com
102 TJS. BREZNO Ceska unie sportu
kontakt: Jindfiska KryStofkova | 777 238 702 uctarna@kme6.cz
103 TJ AVIA CAKOVICE Ceska unie sportu
kontakt: Sarka Bokovd | 603 980 849 hazena@nhcakovice.cz
105 TJ SPARTAK MODRANY Ceska unie sportu
kontakt: Josef Skvor 62(;2 %5176 2972' modrany@narodnihazena.cz
106 TJ S. PODLAZKY — DALOVICE Ceska unie sportu
kontakt: Michal Barabas | 774 124 867 nh.podlazky@seznam.cz
108 TJ REPUBLIKAN PRAHA 6 Ceska unie sportu
kontakt: Miloslav Richter 2(3)2 23; :(1);1 jardakliner@tiscali.cz
109 KNH SPOJE PRAHA Ceska unie sportu
kontakt: Mgr. Ladislava Jankova 603 147 358 ladislava.jankova@beck.cz
111 NH REVNICE Ceska unie sportu
kontakt: Petr Holy | 725769 106 p_holy@volny.cz
112 TJ STARA HUT Ceska unie sportu
kontakt: Martina Havackova 737 804 655 martina.havackova@seznam.cz
113 DTJ REVNICE Ceska unie sportu
kontakt: Petr Holy 725769 106 p_holy@volny.cz
Severoceska oblast (www.nh-sc.cz)
|
201 TJ JISKRA HEJNICE Ceska unie sportu
kontakt: Eduard Pavlicek | 603 948 379 eda.pavlicek@seznam.cz
203 KNH CHOMUTOV Ceska unie sportu
kontakt: Alena Valaskova | 607 693 730 chomutovknh@seznam.cz
204 SK NH KLASTEREC NAD OHRi Ceska unie sportu
kontakt: Libor Kult | 607 232 986 sknhklasterec@seznam.cz
205 SK LOUKA Ceska unie sportu
kontakt: | Bronislava Hammerova | 774 197 205 sklouka@email.cz
206 KNH LITVINOV Ceska unie sportu
kontakt: Petr Hojer | 602 408 764 hojer.petr@seznam.cz
209 TJ JISKRA RASPENAVA Ceska unie sportu
kontakt: Vladislav Kobera | 725159 203 VKobera@seznam.cz
211 TJ BANIK MOST NH Ceska unie sportu
kontakt: Josef Styblo 606 598 242 banikmostnh@seznam.cz
josef.styblo@centrum.cz
212 TJ ZATEC Ceska unie sportu
kontakt: MiluSe Plecita 731103 474 miluse.plecita@seznam.cz
213 SK CHOMUTOV NH Ceska unie sportu
kontakt: Vojtéch Cihat 777 939999 vojtech.cihar@post.cz
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Vychodoceska oblast

301 TJ LAZNE BELOHRAD Ceska unie sportu
kontakt: Miroslav Krch | 606 224 546 krch.m@centrum.cz
302 TJ CERVENY KOSTELEC NH Ceska unie sportu
604 184 470, .
kontakt: Petr Maxa 491 465 024 petr.maxa@email.cz
303 T.). SOKOL DOBRUSKA Ceska obec sokolska
605 572 942
: |  Bozena Lastovitkova ! :
kontakt oZena Lastovickova 494 669 150 bolast@dobruska.cz
305 HK HLINSKO V CECHACH Ceska unie sportu
. 728 366 985,
kontakt: Jana Vitova 469 363 207 eva.kada@centrum.cz
306 T.J. SOKOL KRCIN Ceska obec sokolska
o 724 053 723,
kontakt: Robert Sefc 491 456 102 robert.sefc@seznam.cz
307 SPORT KLUB NACHOD Ceska unie sportu
kontakt: Milo$ Vaclavek | 602 268 306 papik.cl@tiscali.cz
308 T.). SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi Ceska obec sokolska
kontakt: Petr Maixner | 604 122 361 pmaixner@seznam.cz
309 TJ S. OPATOVICE NAD LABEM Ceska unie sportu
603 532 073,
kontakt: Radek Kubelka 495 592 152 r.kubelka@unet.cz
310 TJ S. PODHORNI UJEZD Ceska unie sportu
kontakt: Frantisek Kloutvor 737 978 402 fandik0801@gmail.com

Zapadoceska oblast (www.nh-zapad.cz)

401 T.J. SOKOL BLOVICE Ceska obec sokolskd
kontakt: Zlatuse Cernd | 606 580 177 zlatuse.cerna@mublovice.cz

402 SK PLZEN — BOLEVEC Ceska unie sportu
kontakt: Jana Maskova | 737922473

403 TJ BOZKOV Ceska unie sportu
kontakt: Michaela Helmova | 777 972 095 m.helmova@centrum.cz

406 T.J. SOKOL DOBRIV Ceské obec sokolska
kontakt: Radka Rollova | 724 267 345 radka.rollova@seznam.cz

407 TJS. EJPOVICE Ceska unie sportu
kontakt: Jaromir Kal&ik | 737 200 989 kalcik.ejpovice@seznam.cz

409 TJS. HROMNICE Ceska unie sportu
kontakt: Jaroslav Liska | 733 165 941 jar-liska@volny.cz

410 T.J. SOKOL HURKY Ceska obec sokolskd
kontakt: Antonin RUCKA | 607 205 923 sokol.hurky@seznam.cz

411 TJ S. CHUDENICE NH Ceska unie sportu
kontakt: Jitina Zoubkova ;32 :;: 322 zoubkovajirina@seznam.cz

412 TJ BANIK KRISE Ceska unie sportu
kontakt: Jeronym Franta | 731418 319

413 TJ S. KYSICE Ceska unie sportu
kontakt: Jan Baumruk | 737 821796 janbaumruk@seznam.cz

414 TJ PLZEN-LITICE Ceska unie sportu
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kontakt:

723 843 498
Michal Benda

m.bend@seznam.cz

377 828 126
415 TJ LITOHLAVY Ceska unie sportu
kontakt: Zdenék Hejl | 724 127 376 hejlzdenda@seznam.cz
417 TJ S. NEZVESTICE Ceska unie sportu
kontakt: Jan Louda | 737 564 768 jan.louda@tiscali.cz
418 T.J. SOKOL NOVA HOSPODA Ceska obec sokolskd
kontakt: Ing. Josef Janous | 605 221 798 josef.janous@skoda-js.cz
420 TJ DIOSS NYRANY Ceska unie sportu
kontakt: Tomas Roud ;;3 g:i 332 hazena.nyrany@seznam.cz
422 T.J. SOKOL OSEK U ROKYCAN Ceska obec sokolska
kontakt: Pavel Hirman 607 675 148 o 0 Db PN S,
p.hirman@seznam.cz
423 TJ PRESTICE Ceska unie sportu
kontakt: Stanislav ZadraZil | 602 690 699 s.zadrazil@seznam.cz
424 TJ PRICHOVICE Ceska unie sportu
kontakt: Zdenék Besta | 723575172 z.besta@centrum.cz
425 T.J. SOKOL PLZEN-RADOBYCICE Ceska obec sokolska
kontakt: Jaromir Bek | 603 375 897 jbek@seznam.cz
426 TJ SPARTAK ROZMITAL POD TREMSINEM Ceska unie sportu
kontakt: Miroslav Leiterman 7321;2662506?1’ M.Leiter@seznam.cz
428 T.J. SOKOL STUPNO Ceska obec sokolska
kontakt: Mgr. Pavel Soucek | 739 148 565 sugystupno@seznam.cz
430 T.J. SOKOL TYMAKOV Ceska obec sokolskd
kontakt: Lenka Fajmanova | 776 836 078 hazena.tymakov@seznam.cz
431 TJ PLZEN-UJEZD Ceska unie sportu
kontakt: Pavel Titl | 724 618 560 pavel.titl@seznam.cz
432 TJ VRESKOVICE NH Ceska unie sportu
kontakt: Vaclav Votypka | 607 742 994 vaclavvotypka@centrum.cz
433 TJ VSENICE Ceska unie sportu
kontakt: Ing. Tomas Hulka 773;77 i?;?; 2623;' tjivsenice@centrum.cz
434 TJ S. ZALUZI Ceska unie sportu
kontakt: Petr UI¢ 2(73 4112; i;: pezon@seznam.cz
435 TJ USLAVAN ZDIREC Ceska unie sportu
kontakt: Alena Pospiszylova 770 614 424 aII|79@seznam.cz,
uslavanzdirec@seznam.cz
436 TJ S. ZEROVICE Ceska unie sportu
kontakt: Ing. Pavel Kutka 2(;2 %)221 77254(1)' pavel.kutka@email.cz
437 TJ S. STENOVICE Ceska unie sportu
kontakt: Lucie Alblova | 724 513 366 l.alblova@seznam.cz
438 SKH STUPNO Ceska unie sportu
kontakt: Martin Kroc 2(;715;261525536' martin.kroc@hutchinson.cz
439 TJ S. ZDEMYSLICE Ceska unie sportu

kontakt:
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Jihomoravska oblast (www.nhjmp.hys.cz)

501 KNH MORAVSKA SLAVIA BRNO Ceska unie sportu
kontakt: Petra Ragulova | 739 075 804 pragulova90@gmail.com
502 DRAKEN BRNO Ceska unie sportu
, , 731836516 draken@draken.cz,
kontakt: Jaromir Skalnik 543 236 285 skalnikjaromir@seznam.cz
503 TJ JISKRA HUMPOLEC Ceska unie sportu
kontakt: Anna Bartakova | 775272 490 nh.humpolec@seznam.cz
504 SK AUTONOT JIHLAVA Ceska unie sportu
. 603 424 661 jihlava.nh@gmail.com,
kontakt: Lubo$ Nozicka 567 310 420 autonot@ii.cz
505 TJ MIROSLAV Ceska unie sportu
kontakt: Eva Opalkova | 776 260510 info@hazena-miroslav.cz
506 TJS. OLBRAMOVICE Ceska unie sportu
. . 733332609 zs.olbramovice@skolyjm.cz,
kontakt: Mgr. Ladislav Ruibar 515 336 105 ruibarl @seznam.cz
507 T.J. SOKOL OSTOPOVICE Ceska obec sokolska
krejcik.kuba@seznam.cz,
kontakt: Jakub Krejéik 606 284 088 |organizacni.pracovnik@tjsokolosto
povice.cz
510 SK NH VESELi NAD MORAVOU Asociace TJ/SK
kontakt: Ing. Pavel Vadura | 733 500 007 vadura.pavel206@gmail.com
511 TJS. VRACOV Ceska unie sportu
kontakt: Jaromir Kunicky | 724 055 834 jkunicky@iol.cz
513 1. NH BRNO Ceska unie sportu
kontakt: Tomas Barek 725 875 635 1nhbrno@1nhbrno.cz
Severomoravska oblast
|
601 T.). SOKOL ALBRECHTICKY Ceska obec sokolskd
kontakt: Ing. Zdenék Urban | 607 671 014 zdurban@email.cz
603 TJS. DLUHONICE Ceska unie sportu
kontakt: Libuse Krejcifikova | 607 631 763 sokol.dluhonice@seznam.cz
606 TJ CHROPYNE Ceska unie sportu
kontakt: Megr. Hana Strublikova | 777 867 617 nhchropyne@seznam.cz
607 T.J. SOKOL KOKORY Ceska obec sokolska
kontakt: Bc. FrantiSek Dostal | 737 209 102 dostal.frantisek@seznam.cz
610 TJ S. NELESOVICE Ceska unie sportu
kontakt: Mgr. Jaroslav Hordk zgi 322 gz: jaroslavhorak.nele@gmail.com
611 TJ S. OSEK NAD BECVOU Ceska unie sportu
kontakt: Ing. Blahoslav Baran | 608 730 303 blahoslav.baran2@seznam.cz
612 TJ PUSTEJOV Ceska unie sportu
kontakt: Radek Simecek | 728 889 060 hazena.pustejov@gmail.com
613 T.J. SOKOL ROKYTNICE Ceska obec sokolska
kontakt: Otto Schmidt 65(:; 122312;‘:;' schmidt@raz-dva.cz
614 TJ S. STARA VES NAD ONDREJNICi Ceska unie sportu
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kontakt:

Rostislav Horkel ml.

732 584 998

rostislav.horkel@seznam.cz

558 669 017
615 SK STUDENKA Ceska unie sportu
kontakt: Mgr. Milan Stiller | 737 319575 sk.studenka@seznam.cz
618 T.J. SOKOL SVINOV Ceska obec sokolska
kontakt: Vit Horacek | 724 882 973 vitial @seznam.cz
619 SSK VITKOVICE Ceska unie sportu
kontakt: Miroslav Solansky 737784 644 miroslav.solansky@vitkovice.cz

595 955 658
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